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Podwariant BA.2 Omikrona nie jest
groźniejszy od BA.1

Podwariant BA.2 wariantu koronawirusa Omikron, który szybko ostatnie rozprzestrzenia
się, szczególnie w Danii, nie "powoduje poważniejszej postaci" Covid-19 niż wariant BA.1 -
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powiedziała we wtorek ekspertka Światowej Organizacji Zdrowia (WHO) ds. epidemii Maria
Van Kerkhove.

"Nie widzimy różnicy pod względem ciężkości zachorowań między BA.1 w porównaniu z BA.2, więc
jest to podobny poziom pod względem ryzyka hospitalizacji" – zapewniła Kerkhove.

Podkreśliła, że takie wnioski "są naprawdę ważne, ponieważ w wielu krajach jest znaczna liczba
zakażeń zarówno podwariantem BA.1, jak i BA.2".

Pierwsze próbki zawierające BA.2 zbadano w zeszłym miesiącu na Filipinach, nadal nie jest jednak
jasne, gdzie podwariant pojawił się po raz pierwszy.

Według informacji WHO wariant Omikron podzielony jest na trzy podwarianty - BA.1, BA.2 oraz BA.3.

Źródło: pap.pl
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Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.
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Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.
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Zawał już dawno przestał być chorobą
mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.
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Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę
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Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach
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Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.
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Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.
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Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.
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Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych
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Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na
wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn
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